Hausgemachte GrieRnockerlsuppe
[AlC|G]

Beuschel
mit Gulaschsaft und Knodel [A]

Schweinsbraten vom Schopf
dazu Sauerkraut und Knédel [A|C|G]

Fiakergulasch
mit Spiegelei, Gurkerl, Wiirstelpalme und Knddel [A|C|G]

\/;7
Fischauer Tellerlinsen (Bindung sind die Linsen selbst)
mit Petersilienkartoffel (Olivenol)

\%MCL

Buchweizenlaibchen
auf Kiirbisgemiise [A|C|G]

Fragen Sie bitte nach unserem Dessert der Woche

€ 5,80

€9,90

€9,90

€ 14,50

€990

€9,90

€4,40




